
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
24.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 324 

 
Про встановлення в 2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам 
за результатами рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, 
неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб з інвалідністю 

 

 
 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 20 травня 2019 року № 269 «Про встановлення та виплату в 
2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам за результатами рейтингу 
виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів 
спорту осіб з інвалідністю», яке зареєстровано в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Запорізькій області 27 травня 2019 року за № 36/2080, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 04 червня 2019 
року № 294 «Про створення комісії з розгляду питань щодо встановлення та 
виплати в 2019-2021 роках стипендій спортсменам і тренерам за результатами 
рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту та 
видів спорту осіб з інвалідністю та затвердження її складу», враховуючи 
протокол засідання комісії з розгляду питань щодо встановлення та виплати в 
2019 році стипендій спортсменам і тренерам за результатами рейтингу виступів 
на змаганнях з олімпійських, неолімпійських видів спорту та видів спорту осіб 
з інвалідністю від 05 червня 2019 року № 1 та протокол засідання комісії 
Запорізького регіонального центру з фізичної культури і спорту інвалідів 
«Інваспорт» від 05 червня 2019 року № 3 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Встановити та здійснити виплату в 2019 році стипендій спортсменам і 

тренерам за результатами рейтингу виступів на змаганнях з олімпійських, 
неолімпійських видів спорту та видів спорту інвалідів, у межах кошторисних 
призначень на відповідний рік згідно з додатком. 

 



                                                              2            

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Запорізької обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків. 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                Е. СЛЕПЯН 
                                                                                              

 
 


